
R A A D S B E S L U I T 
17R. 0 1 0 5 8 İ 3 17R.01058 

I ecmecntc 
W O E R D E N 

Agendapunt: 

Onderwerp: Benoeming de heer M.J.W. Tobeas als raadsgriffier 

De raad van de g e m e e n t e W o e r d e n ; 

gelezen het voorstel d.d. 19 december 2017 van: 

het Presidium 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

Artikel 107 Gemeentewet 
Artikel 107d Gemeentewet lid 1 jo. artikel 3 lid 2 Verordening inzake instelling en organisatie 
van de raadsgriffie 
Artikel 107e Gemeentewet lid 2 jo. artikel 5 lid 2 Verordening inzake instelling en organisatie 
van de raadsgriffie 

b e s l u i t : 

1. De heer M.J.W. (Mark) Tobeas met ingang van 15 februari 2018 te benoemen als 
raadsgriffier van de gemeente Woerden. 

2. De waarneming van de functie van raadsgriffier van de gemeente Woerden door de heer O. 
(Onno) Vliegenthart met ingang van 15 februari 2018 te beëindigen. 

3. De heer G.L.H. (Gijs) Corten met ingang van 1 mei 2018 ontslag te verlenen als interim

raadsadviseur en plaatsvervangend raadsgriffier. 

openbare vergadering, gehouden op 25 januari 8 

De voorzitt 

Vliegenthart 


